

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๒๔
ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน กระเทียม - ห้วยสำราญ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๑๗+๐๕๐ - กม.๒๑๗+๕๐๐ RT
ปริมาณงาน ๑ แห่ง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงสุรินทร์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างงานบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวง
หมายเลข ๒๔ ตอนควบคุม ๐๔๐๒ ตอน กระเทียม - ห้วยสำราญ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๑๗+๐๕๐ -
กม.๒๑๗+๕๐๐ RT ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามเอกสารแนบ
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสมพร ประยงค์หอม ตำแหน่ง ร.อ.ชท.(ป) สุรินทร์ ประธานคณะกรรมการฯ
 ๒. นายพงษ์ศักดิ์ ผิ่วนนอก ตำแหน่ง ขอ.ชท.สุรินทร์ กรรมการฯ
 ๓. นายณัฐพล พันธุ์ศรี ตำแหน่ง ชผ.ชท.สุรินทร์ กรรมการฯ

อนุมัติ



(นายไวพจน์ สำราญดี)

ผอ.ชท.สุรินทร์



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุรินทร์ โทร.(044)511381 FAX.(044) 514620

วันที่ ๒๖ กันยายน 2565

เรื่อง รายละเอียดราคาประเมินหรือราคากลางงานก่อสร้าง

๑. เรียน ผอ.ชท.สุรินทร์

พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคาจ้างเหมา รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงการข่วงหลวงเชียงใหม่ระหว่างภาค พงหลวงหมายเลข 24 ตอนควนคูม 0402 ตอน กระเทียม - ห้วยสำราญ ตอน 1 ระหว่าง กม.217+050 - กม.219+500 RT. ตามรายละเอียดแนบดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณรวม	ราคาต่อหน่วย	ราคาค่ารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	กำหนดราคาต่อหน่วย	ราคาคง
	REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES								
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,950	16.11	434,164.50	1.2480	20.10	20.00	539,000.00
	EARTHWORK								
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	CUM.	105	574.74	60,347.70	1.2480	717.27	700.00	73,500.00
	SUBBASE AND BASE COURSES								
3	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEEP (พื้นที่ทางเดิมทั้งหมด)	SQ.M.	26,950	75.16	2,025,562.00	1.2480	93.79	93.00	2,506,350.00
	SURFACE COURSES								
4	PRIME COAT	SQ.M.	26,950	40.56	1,093,092.00	1.2480	50.61	48.00	1,293,600.00
5	TACK COAT	SQ.M.	27,492	12.98	356,846.16	1.2480	16.19	15.00	412,380.00
6	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	26,950	296.73	7,996,873.50	1.2480	370.31	364.00	9,809,800.00
7	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	27,492	296.71	8,157,151.32	1.2480	370.29	364.00	10,007,088.00
	MISCELLANEOUS								
8	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	SQ.M.	364	317.06	115,409.84	1.2480	395.69	395.00	143,780.00
9	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	SQ.M.	490	317.06	155,359.40	1.2480	395.69	395.00	193,550.00
	SAFETY ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION								
10	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S.	1	20,076.29	20,076.29	1.2480	25,055.20	20,952.00	20,952.00
					(เงินยี่สิบสี่พันแปดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยแปดสิบสองบาทเจ็ดสิบสี่สตางค์)	20,414,882.71			25,000,000.00

1. รวมค่างานสัมมนาก่อสร้างทาง = 20,414,882.71
2. ค่า FACTOR งานก่อสร้างทาง = 1.2480

วงเงินราคากลาง 25,000,000.00 บาท. (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน)


คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง


๑. เรียน ประธานคณะกรรมการฯ, ทพ.ชท.


- เห็นชอบตามเสนอ

- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงนาม)..... ผอ.ชท.สุรินทร์
(นายไพฑูริย์ สารีราษฎร์)

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสมพร ประสงค์พยอม) รอ.ชท.(ป) สุรินทร์

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพิฑูริศ พันธุ์ศรี) ชท.ชท.สุรินทร์

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพงษ์ศักดิ์ มิถานนออก) ชอ.ชท.สุรินทร์